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SNF
SAMFUNNS- OG NÆRINGSLIVSFORSKNING AS 

- er et selskap i NHH-miljøet med oppgave å initiere, organisere og utføre ekstern-
finansiert forskning. Norges Handelshøyskole og Stiftelsen SNF er aksjonærer.  
Virksomheten drives med basis i egen stab og fagmiljøene ved NHH.

SNF er ett av Norges ledende forsk ningsmiljø innen anvendt økonomisk-administrativ 
forskning, og har gode samarbeidsrelasjoner til andre forskningsmiljøer i Norge 
og utlandet. SNF utfører forskning og forsknings baserte utredninger for sentrale 
beslutningstakere i privat og offentlig sektor. Forskningen organiseres i program-
mer og prosjekter av langsiktig og mer kortsiktig karakter. Alle publikasjoner er  
offentlig tilgjengelig.

SNF
CENTRE FOR APPLIED RESEARCH AT NHH 

- is a company within the NHH group. Its objective is to initiate, organize and conduct 
externally financed research. The company shareholders are the Norwegian School 
of Economics (NHH) and the SNF Foundation. Research is carried out by SNF´s own 
staff as well as faculty members at NHH.

SNF is one of Norway´s leading research environment within applied economic  
administrative research. It has excellent working relations with other research  
environments in Norway as well as abroad. SNF conducts research and prepares 
research-based reports for major decision-makers both in the private and the public 
sector. Research is organized in programmes and projects on a long-term as well as a 
short-term basis. All our publications are publicly available.
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– vil redusere dette ‘problemet’. 
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Jojo Moyes’ «Jenta som ble igjen»
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Fra 1. januar 2024 har vi fått en boklov, som avløser den tidligere bokavtalen. Salgspris 
for en ny bok må settes av forlaget, prisen må være den samme i alle salgskanaler, og 
prisen kan først endres etter 12 måneder. Økonomisk teori og empiri gir ikke grunnlag 
for en skråsikker konklusjon om en fastprisordning er bra eller dårlig for forbrukerne. 
Det er imidlertid særlig to elementer i den nye bokloven som kan være uheldig, og som er 
viet lite oppmerksomhet. For det første, bokloven krever at alle følger fastprisordningen. 
Under bokavtalen kunne forlag som ikke var medlem i Forleggerforeningen individuelt 
avvike fra ordningen. Desto mer en fastprisordning hemmer konkurransen, jo større 
blir konkurransefortrinnet ved å avvike fra ordningen. Denne sikkerhetsventilen for 
konkurransen er fjernet med bokloven. For det andre, bokloven regulerer ikke bare 
hvordan prissettingen foregår, den regulerer også hvordan ny litteratur kan pakkes 
inn. Det er kun lov med eksemplarsalg. Ny norsk litteratur kan eksempelvis ikke inngå 
i abonnement hos strømmeplattformer. Men bøker konkurrerer ikke bare med bøker. 
Særlig på mobiltelefonen er konkurransen om forbrukernes oppmerksomhet sterk fra 
andre medie- og underholdningstjenester. Bokloven medfører at norsk litteratur stiller 
til start med et (selvpåført) handikap i kampen om oppmerksomheten.


